25.39m

1244 m

210m

7.33m

274m

4.44m

496m

294m

3.78m

- 3.39m -

s 795m -
- 6.37m -
817m -
4.72m 3.12m
- 1.39m-—>= 540m -

berging
L ]
slaapkamer
woonkamer
A
)
keuken
_— 3 x S
3
badkamer
serre
\
h— =
. I hal berging
\ [
N ;
badkamer Keuken d

tolet. |:|
\
—
bijkeuken D
hal
2 R 2
T S | 4 -
woonkamer
eetkamer hal
garage
///
afdak
—
- 3.85m - 2.81m -+—159m— —173m— ~—150m—
- 229m - - 268 m el 3.32m -
- 3.62m -
% 8.45m =
- 1207 m -

Deze plattegronden zijn opgemaakt voor indicatieve doeleinden.
Hieraan kunnen geen rechten worden ontleend.
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Deze plattegronden zijn opgemaakt voor indicatieve doeleinden.
Hieraan kunnen geen rechten worden ontleend.
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